
Pubblicata sul sito istituzionale il
27/01/2016 - N.85 del Reg.

COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.  8  del Reg.

del   26/01/2016

OGGETTO: Integrazione  alla  Deliberazione  della  Giunta Comunale  n.
119 del 26/11/2015.

L'anno 2016  il giorno 26 del  mese di GENNAIO alle ore 13:50, nella solita sala delle adunanze, si è riunita

la Giunta Comunale per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede l’adunanza il  IL SINDACO  Dr. Giuseppe TONDO.

Consiglieri Presenti Assenti

TONDO Giuseppe X

QUARANTA Paolo X

RUGGERI Alessandro X

D'AMONE Margherita X

FINA Michele Arcangelo X

Partecipa  IL SEGRETARIO COMUNALE  Dr. Domenico CACCIATORE , incaricato della redazione del 
verbale.

           Il Presidente, riconosciuta la validità del numero legale degli intervenuti per poter deliberare, dichiara aperta 
la seduta

PARERI EX ART. 49  D. Lgs. 267/2000

   Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità
tecnica della presente proposta di deliberazione.

Il Capo Settore
F.to Carlo CICALA 

 
Si  esprime  parere  favorevole  in   ordine  alla  regolarità
contabile della presente proposta di deliberazione.

                                     Il Responsabile del
                                     Servizio Finanziario

F.to Dr. Antonio PERRONE

  Pag. 1 di 3



                                 LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la  propria  precedente  deliberazione  n.  119  del  26/11/2015,  dichiarata
immediatamente  esecutiva,  con  la  quale  venivano  individuati  n°  3  dipendenti  comunali  che  si
occuperanno  a  vario  titolo  dei  controlli  ex  post  delle  aziende  sorteggiate  dal  Servizio  U.M.A.
regionale.

RILEVATO che nella deliberazione  de quo è stato omesso di demandare al Responsabile
del III Settore- Polizia Locale ogni atto annesso e connesso al raggiungimento dell’obiettivi;

RAVVISATA l’urgenza di integrare la citata deliberazione di G.C. 119 del 26/11/2015 con
le indicazioni di cui ai punti precedenti al fine di consentire un tempestivo inizio dell’attività;  

VISTO il parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del servizio competente ai
sensi dell’art. 49 del D.Lgs n. 267 del 18.8.2000; 

CON VOTI unanimi espressi nella forma di legge.
 

D E L I B E R A

Per le motivazioni sopra esposte che si intendono integralmente richiamate;

A) DOPO il  3) punto del  dispositivo  della  delibera  di  G.C.  119 del  26/11/2015 è integrato  il
seguente punto:

4) DI DEMANDARE al capo del III Settore-Polizia Locale ogni adempimento annesso e connesso
al raggiungimento dell’obiettivi.

B)  DI  DICHIARARE  il  presente  atto  immediatamente  eseguibile,  previa  separata  unanime
votazione, ai sensi dell’art. 134/4 del D. Lgs 267/2000.

  Pag. 2 di 3



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO
F.to  Dr. Giuseppe TONDO

 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

Per copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo.  

Data  ______________________
 IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

DOTT. ANTONIO PERRONE

______________________________

         Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata sul Sito Istituzionale il   27/01/2016   e vi rimarrà per   15  

giorni consecutivi (N.   85   del Reg.).

 IL MESSO COMUNALE
F.to  Cosimo PERRONE

   IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

Data 27/01/2016 

          E’ stata trasmessa in elenco ai  Capigruppo consiliari,  ai  sensi  dell’art. 125  del   D. Lgs. 267/2000,  con  nota 

n.  _________________ del _________________

Data _________________ 

 IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

ATTESTO che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 26/01/2016

decorsi giorni 10 dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs. 267/2000);
perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000);

 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

  Pag. 3 di 3


	COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	Data ______________________

